
RTU Open Dice Chess turnīrs 

09.08.2023

1. Mērķi un uzdevumi

Popularizēt Dice Chess spēli kā interesantu un aizraujošu laika pavadīšanu jebkura vecuma
spēlētājiem. 

2. Sacensību vadība 

2.1. Sacensības organizē un vada Dice Chess federācija.

2.2. Sacensību galvenais tiesnesis - IA  Alberts Ciminš, (+371) 28 804 664, 
alberts.cimins@inbox.lv

2.3. Turnīra organizators -  Vladimirs Svešņikovs, (+371) 29830833, 
vladimirsveshnikov@yahoo.com

3. Izcīņas kārtība 

Dice Chess turnīrs notiek pēc Šveices sistēmas 12 (divpadsmit) kārtas (6 dubultkārtās) ar
laika kontroli 5 minūtes + 5 sekundes par gājienu katram dalībniekam.

4. Sacensību vieta un laiks 

4.1. Sacensības notiek 2023. gada 9.augustā Rīgā, starptautiskajā izstāžu centrā “Ķīpsala”,
Ķīpsalas iela 8.

4.2. Kārtu grafiks:

 Reģistrācija 09:30 – 10:20

 1.kārta – 10:30

 2.kārta – 11:00

 3.kārta – 11:30

 4.kārta – 12:00

 5.kārta – 12:30

 6.kārta – 13:00

5. Sacensību dalībnieki 

“Dice Chess” turnīrā aicināti piedalīties visi neatkarīgi no vecuma un meistarības līmeņa.

6. Vietu noteikšanas kārtība 

6.1. Vienāda punktu skaita gadījumā visos turnīros tiek izmantoti šādi papildrādītāji: 

mailto:vladimirsveshnikov@yahoo.com


6.1.1.Uzlabotais Buholca koeficients (atmetot sliktāko rezultātu);

6.1.2.Buholca koeficients;

6.1.3.Reitinga sasniegums turnīrā (RST).



7. Apbalvošana 

Kopējais balvu fonds – 400 EUR

1.vieta – 70 EUR 1.vieta sievietēm – 40 EUR
2.vieta – 40 EUR 1.vieta S50 – 30 EUR
3.vieta – 35 EUR 1.vieta U18 – 30 EUR
4.vieta – 30 EUR 2.vieta U18 – 25 EUR
5.vieta – 25 EUR 3.vieta U18 – 20 EUR
6.vieta – 20 EUR 4.vieta U18 – 10 EUR
7.vieta – 15 EUR 5.vieta U18 – 10 EUR

Visjaunākais dalībnieks meitenēm un zēniem - pārsteiguma balvas.
Balva labākajam ārzemju spēlētājam.

Dalībnieks var saņemt tikai vienu balvu.

8. Pieteikšanās:

8.1. Dalība sacensībās ir bez maksas!

8.2. Pieteikumi jāsūta pa e-pastu: alberts.cimins@inbox.lv vai pa tālruni: (+371) 28804664. 

Pieteikties varēs arī turnīra dienā.

9. Citi noteikumi 

9.1. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo personu ceļa,
naktsmītņu,  ēdināšanas  vai  citiem  izdevumiem,  sedz  Sacensību  dalībnieki  vai  viņu
pārstāvētās organizācijas.

9.2. Katrs pilngadīgais sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa
atbilstību sacensībām.

9.3. Par  nepilngadīgā  sacensību  dalībnieka  veselības  stāvokļa  atbilstību  atbild  vecāki  vai
organizācija, kura piesaka dalībnieku startam.

9.4. Šīs  Sacensības  ir  publisks  pasākums  un  tā  norise  var  tikt  atspoguļota  plašsaziņas
līdzekļos,  fiksējot  arī  Jūsu  dalību  šajā  pasākumā.  Pasākuma  laikā  var  tikt  veikta
fotografēšana un filmēšana sabiedrības informēšanas mērķim atbilstoši Vispārīgās datu
aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) apakšpunktam. Fotogrāfijas un video materiāli
tiks publicēti šaha un sporta nozares tīmekļa vietnēs un to sociālo tīklu kontos. Turnīru
rezultāti tiks publicēti vietnē www.chess-results.com. Datu apstrādes termiņš – pastāvīgi. 

9.5. Organizatoriem ir  tiesības  veikt  nepieciešamās izmaiņas  turnīra  nolikumā līdz  turnīra
sākumam.

Turnīra laikā būs iespējams našķēties ar saldumiem � �
 


	RTU Open Dice Chess turnīrs
	09.08.2023

